LOCALIZAÇÃO DOS BENS, IDENTIFICAÇÃO E REAVALIAÇÃO DE BENS MOVEIS, 

COM APRESENTAÇÃO DE RELATÓRIOS E ORGANIZAÇÃO EM PASTAS CAPARA 

DURA DE DOCUMENTOS DA CONTABILIDADE PARA ARQUIVO. 

CONTRATADA: G B ANTUNES-ME  CNPJ/MF Nº 17.020.616/0001-27 

VALOR ADITADO:  R$ 7.375,00 (Sete mil Trezentos e setenta e cinco reais)                                                     

Cuiabá (MT) 05 de Janeiro de 2018. 

NEURILAN FRAGA 

PRESIDENTE